### החלטה

לפניי בקשה להורות על תיקון כתב האישום או על ביטולו, בעקבות טענות מקדמיות לקיום פגם/פגמים או פסול/פסולים בכתב האישום, בעניינו של המבקש-נאשם 1 (להלן גם: "הנאשם"), לפי סעיף 149(3) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "חוק סדר הדין הפלילי").

הטענות פורטו בע"פ על ידי ב"כ המבקש, עו"ד מ' רובינשטיין, בדיון שנערך ביום 11.6.17, וב"כ המאשימה השיבה על הטענות בכתב, לבקשתה.

לפי הנטען, קיים פסול או פגם בכתב האישום, באופן שאינו מאפשר למבקש להשיב לכתב האישום וכן שאינו מאפשר למבקש להתגונן כראוי מפני כתב האישום.

על המאשימה לתקן אפוא את כתב האישום, תוך שבוע, עד ליום 4/9/17, על ידי פירוט הזהות של אותם גורמים כאמור הנזכרים בכתב האישום, ככל שהם ידועים לה.

אין שינוי במועד המענה ובמועדי ההוכחות שנקבעו.

המזכירות תעביר החלטה זו לב"כ הצדדים היום, או לכל המאוחר מחר, בשים לב לשעת מתן ההחלטה.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ז, 27 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.

**מרדכי לוי, שופט**